PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018

№ 55а

О признание Дамбы объектом не капитального строительства,

 расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район село Нарым
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21 июля 1997 г. №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», в целях установления дополнительных требований к содержанию деклараций безопасности гидротехнических сооружений в соответствии с Правилами консервации и ликвидации гидротехнического сооружения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. №1081, Федеральным законом от 06.10 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Уставом Нарымского сельского поселения, рассмотрев Акт преддекларационного обследования гидротехнического сооружения «Дамба, назначение; защита от затопления сельскохозяйственных земель, протяженность 1010 м., инв №69:244:0018:17:00651, адрес (местонахождение) объекта: Томская область, Парабельский район, с.Нарым»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать Дамбу протяженностью 1010м с кадастровым номером: 70-70-08/276/2010-219 объектом не капитального строительства, расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район село Нарым в связи с несоответствием требованиям, предъявляемым к гидротехническим  сооружениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    С.В.Абдрашитова
Чаплинская Т.А.
(838252) 3-32-32
Рассылка:

Администрация- 4
PAGE